
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours Lundi au Vendredi

ROQUEBRUNE - LA BOUVERIE 07:25

ROQUEBRUNE - 4 CHEMINS 07:30

ROQUEBRUNE - LA GARONNE 07:40

ROQUEBRUNE - ONLY ROC 07:45

FREJUS - ST AYGULF LA POSTE 07:47

FREJUS - LES RIVES D'OR 07:50

FREJUS - LES MOUETTES 07:53

ROQUEBRUNE - VILLAGE PROVENCAL 08:00

ROQUEBRUNE - LES ISSAMBRES-SAN PEIRE 08:05

ROQUEBRUNE - VAL D'ESQUIERES 08:07

SAINTE MAXIME - LE SAUT DU LOUP 08:10

SAINTE MAXIME - LES JARDINS DE FLORE 08:12

SAINTE MAXIME - ROND POINT DU GOLF 08:15

SAINTE MAXIME - COLLEGE DE L'ASSOMPTION 08:20

RETOUR

Jours Mercredi Lundi Mardi Jeudi Vendredi

SAINTE MAXIME - COLLEGE DE L'ASSOMPTION 12:10 16:45

SAINTE MAXIME - ROND POINT DU GOLF 12:15 16:50

SAINTE MAXIME - LES JARDINS DE FLORE 12:18 16:52

SAINTE MAXIME - LE SAUT DU LOUP 12:20 16:55

ROQUEBRUNE - VAL D'ESQUIERES 12:22 16:57

ROQUEBRUNE - LES ISSAMBRES-SAN PEIRE 12:25 17:00

ROQUEBRUNE - VILLAGE PROVENCAL 12:35 17:10

FREJUS - LES MOUETTES 12:38 17:13

FREJUS - LES RIVES D'OR 12:40 17:15

FREJUS - ST AYGULF LA POSTE 12:42 17:17

ROQUEBRUNE - ONLY ROC 12:45 17:20

ROQUEBRUNE - LA GARONNE 12:50 17:25

ROQUEBRUNE - 4 CHEMINS 13:00 17:35

ROQUEBRUNE - LA BOUVERIE 13:05 17:40

MAJ : Août 2022

HORAIRE A COMPTER DU  01 SEPTEMBRE 2022

7749
ROQUEBRUNE 

VERS COLLEGE DE 
L'ASSOMPTION 
SAINTE MAXIME

8749


